
UCHWAŁA NR XXXII.190.2017 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2017 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 
 
                    Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 
art. 214, art. 222 ust. 1, art. 235 ust. 1, 2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. b, pkt 2, 3 i 4, art. 
237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. 
U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz uchwały Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
powiatu na 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r., poz. 323), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  59.761 zł 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
– 50.821 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 0940 wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych – 4.740 
 
Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
§ 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień – 100 
 
Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
§ 0940 wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych – 2.000 
 
Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
§ 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień – 100 
 
Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
§ 0940 wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych – 2.000 
 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 90.280 zł 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 



Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 
§ 0010 podatek dochodowy od osób fizycznych – 5.590 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
§ 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
– 59.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 2130 dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu – 12.480 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego – 10 
 
Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
§ 0690 wpływy z różnych opłat  – 100 
 
Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów  – 2.000 
 
Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
§ 2160 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej, zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku od zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci  – 9.000 
 
Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
§ 0690 wpływy z różnych opłat  – 100 
 
Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów  – 2.000 
 
 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 100.692 zł 
 



Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych – 45.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  – 119 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  – 12 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom – 50.821 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 4.740 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  131.211 zł  
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 rezerwy – 15.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4307 zakup usług pozostałych  – 119 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4309 zakup usług pozostałych  – 12 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
§ 4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne – 59.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 12.480 
 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 10 
 
Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne  – 8.911 
 
Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 89 
 
Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
35.590 
 

§ 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
 § 4. Tabela Nr 1a do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
  
 § 5. Tabela Nr 2b do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
 § 6. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
 
 § 7. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 8. W uchwale budżetowej Nr XXIX.179.2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku  
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, § 9 pkt 1 i 4 
otrzymuje brzmienie: 
 
„1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z 
        zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 
        kwocie 6.612.790 zł, jak w tabeli Nr 1a i 2b do uchwały budżetowej, 



 
4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań 
       własnych powiatu w wysokości 659.520 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do 
       uchwały budżetowej. 
 
 
 

§ 9.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
 
 
DOCHODY           WYDATKI 
76.304.909                                            76.878.647 
              
                                               DEFICYT 
                                              573.738 
 
 
 
§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 
 
                                                   Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego 
 
 
                                                                          Edwin Łazicki   
 


